令和 3年 11月吉日

会員各位
岐阜県病院薬剤師会
中 小 病 院 委 員 会

令和３年度 岐阜県中小病院・診療所研修会のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び致します。

中小病院・診療所委員会では、以下の内容を話し合うための機会として、中小病院・診療

所研修会を開催させて頂くこととなりました。ご多忙中誠に恐縮に存じますが、ご出席賜り

ますようご案内申し上げます。

敬具

記

【日  時】 令和3年 12月5日（日）10：00 ～ 11:30

【場  所】 WEB 研修（ ZOOMを利用したオンライン研修 ）

【参 加 費】 会員 500円

【申込方法】 令和3年 11月27日（土）までに下記のお手続きをお願いします。

① アスヤクLIFE研修に登録されておられない方は、研修申込にはアカウント登録が必要

となります。下記URLより、アスヤク LIFE研修にログインし、アカウント登録を行っ

て下さい。  URL: https://kenshu.asuyaku.life/signup

② 当研修会を選択し、チケットを購入して下さい。

③ 12月1日（水）に参加者へ ZOOMミーティングの招待メールをお送りします。

【内  容】 意見交換の内容

1. 薬剤師のタスクシフティングについて

2. 地域連携について

3. 血液製剤管理について

4. 新卒者入職時における研修内容や指導方法について

【単  位】 配布なし。

【問い合わせ】 大垣中央病院 薬局 古田和也

電話 0584-73-0377  FAX 0584-73-8380

 e-mail: yakkyoku@oogakichuou.com

https://kenshu.asuyaku.life/signup
mailto:yakkyoku@oogakichuou.com

当研修会のご視聴にあたり注意事項

① 安定した通信環境が準備できる場所で視聴して下さい 。

② 1人 1端末（パソコン、スマホ等）での視聴をお願い致します。

③本講演ではスライドの撮影、音声の録音・動画撮影およびそれらを SNS 等に投稿するこ

とは固くお断りいたします 。

④利用者以外の方への招待メールの転送・開示・ WEB 内容の開示ならびに、利用者以外の

方を参加させることは禁じます。

⑤利用・通信環境に起因するいかなる影響、損害に対しても当会は一切責任を負わないもの

とします。

⑥WEB 研修の利用に関わる通信料・接続料等一切の費用は利用者にてご負担下さい。

以上